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VESTIDOR

VESTIDOR VESTIDOR

SALÓN-COMEDOR
SUP. ÚTIL: 27.74m²

COCINA
SUP. ÚTIL: 10.52m²

TENDEDERO
SUP. ÚTIL: 2.86m²

BALCÓN 2
SUP. ÚTIL: 2.34m²

BALCÓN 1
SUP. ÚTIL: 2.34m²

DORMITORIO 3
SUP. ÚTIL: 13.04m²

DORMITORIO 2
SUP. ÚTIL: 13.28m²

HALL
SUP. ÚTIL: 4.40m²

DISTRIBUIDOR
SUP. ÚTIL: 4.40m²

BAÑO 2
SUP. ÚTIL: 4.67m²

BAÑO 1
SUP. ÚTIL: 4.63m²

DORMITORIO 1
SUP. ÚTIL: 16.47m²

BAÑO 1

SUP. ÚTIL: 4.36m²

HALL
SUP. ÚTIL: 6.21m²

RODRIGUEZ  ARIAS  KALEA

POZA  LI
ZENTZIATUAREN  K

ALEA

VT-04 (3 DORM)

HALL

SALÓN-COMEDOR

COCINA

CUADRO DE SUPERFICIES  ÚTILES

DORMITORIO 1

DORMITORIO 2

DORMITORIO 3

BAÑO 1

BAÑO 2

S. ÚTIL TOTAL CERRADA

BALCONES

99.15 m²

TENDEDERO

S. ÚTIL TOTAL EXTERIOR

TOTAL VIVIENDA

7.54 m²

106.69 m²

DISTRIBUIDOR

4.40 m²

27.74 m²

10.52 m²

4.40 m²

16.47 m²

13.28 m²

13.04 m²

4.63 m²

4.67 m²

2.86 m²

2.34+2.34 m²

135,62 m²

6,88m²

113,81 m²

RODRIGUEZ ARIAS KALEA, 1-3

* Por exigencias técnicas y/o jurídicas, este plano
puede sufrir alteraciones. Amueblamiento y
cocinas no incluidos. Las superficies rotuladas
son útiles. Plano procedente de anteproyecto.
Documentación no contractual.

PLANTA TIPO

SUPERFICIES CONSTRUIDAS

Sup. const. interior

Sup. const. exterior

TOTAL VIVIENDA 

31-01-2019

CON Z. COMÚN

ABC

3 DORMITORIOS

N
Escala: 1/50

0 1 2

VT-04   PORTAL 1 LETRA B

D
E


